РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.04.2015г.

                  №23
 ст. Новоцимлянская
О внесении изменения в распоряжение №91
 от 19.12.2014г «Об утверждении плана-графика
размещения заказа на поставки товаров,
 выполнение работ, оказание услуг на 2015г
для нужд Администрации Новоцимлянского
сельского поселения»
       В соответствии с ст.4 главы 1 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013г. №44  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", согласно решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения №92 от 30.03.2015г «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения №80 от  24.12.2014г «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2015г и плановый период 2016 и 2017годов»»:
1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Новоцимлянского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2.Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2015год для нужд Администрации Новоцимлянского сельского поселения.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Новоцимлянского

сельского поселения

                                                               С.Ф.Текутьев
Распоряжение вносит сектор
экономики и финансов